
UCHWAŁA NR XII/148/2019
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 3 grudnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/38/2007 Rady Gminy Stężyca z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Stężyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/38/2007 Rady Gminy Stężyca z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Stężyca (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2007 r. 
poz. 1927, z 2017 r. poz. 2377 oraz z 2018 r. poz. 20), po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„§ 4a  W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się następujące 
stawki opłat:

1)  za zajęcie pasa drogowego, dla celów określonych w § 1 pkt 1, 3 i 4 - 0,20 zł za 1 m2 za każdy dzień 
zajęcia; 

2)  za zajęcie pasa drogowego, dla celów określonych w § 1 pkt 2 – 20 zł za 1 m2 rocznie.”.

§ 2. Do postępowań w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego wszczętych a nie zakończonych 
decyzją ostateczną przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 178


		2020-01-08T14:16:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




